
Alto Trevìsiano Servizi  Spa  
via Schiavonesca Priula, 86 - 31044 MONTEDELLUNA (TV) 
Tel. 0423 2928 - Fax 0423 292929 - C.F./P. IVA 04163490263 
REA n. 328089 - Capitale Sociole Euro 2.792.631,00 ALTO TREVIGIANO SERVIZI 

SOCIETA A PARTECIPAZIONE PUBBLICA 

   

BANDO DI GARA -  SETTORI SPECIALI 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

1.1) Alto Trevigiano Servizi S.p.a., Via Schiavonesca Priula n. 86, 31044 Montebelluna (TV) Codice  NUTS:  ITH34  E-mail:  

info@altotrevigianoservizi.it  Tel.: +39 0423292991 Fax: +39 0423292929 Indirizzo  Internet:  www.altotrevigianoservizi.it  

SEZIONE I1. OGGETTO APPALTO 

11.1.1) Procedura aperta per servizio di lettura misuratori e registrazione consumi di utenza per acquedotto periodo 36 mesi. 

La procedura è suddivisa in n. 2 (due) lotti: Lotto n. 1: CIG n. 9430873A97; Lotto n. 2: CIG n. 943090877A. 11.1.5) II valore 

totale stimato a base di gara ammonta ad Euro 2.204.834,26= I.V.A. esclusa, di cui Euro 1.834,24 per costi della sicurezza 

non soggetti a ribasso di gara, così suddiviso: Lotto n. 1: Euro 1.102.417,13; Lotto n. 2: Euro 1.102.417,13. 11.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: 1) Valore tecnico:77 punti; 2) Prezzo: 23 punti. 11.2.7) Durata del contratto: un anno con facoltà di rinnovo 

per un massimo di due volte (durata massima 36 mesi). 

SEZIONE III. INFORMAZIONI APPALTO 

Si rinvia al disciplinare di gara. 

SEZIONE IV. PROCEDURA 

Aperta. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 18.11.2022, ore 

12:00. Apertura: 21.11.2022, ore 9.00. 

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI 

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 

hhtps://víveracquaprocurement.bravosolution.com. Invio G.U.U.E.: 11.10.2022. 

Montebelluna, li 11 ottobre 2022. 

INrF 
ALiO  

~ TREVIGIANO . 
' SE{ÌVIZI ~ 
~ S.p.A. J? o,yT  ~ 	ing. Roberto Durigon 

O~ 
 azienda@ats-pec.it  

 

www.altotrevigianoservizi.it  ~Servlzió Cliénti ' 
800.800.882 
Lun. Mar. Mer. Gio. 8.30/17.30 
Ven. 8.30/12.00  

Segnalazione guasti 
800.088.780 
attivo tutti i giorni 24 h su 24 

AL 
(.0 	ATS App fl SOL -Sportello  Online  

   

O TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 
II Direttore 

E E 


	Page 1

